
 

ZARZĄDZENIE NR 188/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 7 Statutu Miasta Mława, będącego 

załącznikiem do Uchwały Nr XXIX/299/2013 Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława ze zm., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję medal „Zasłużony dla Miasta Mława”:   

1. Pani  Jolancie Koronowskiej – Sekretarzowi Klubu Pływackiego Płetwal Mława, 

2. Panu Tomaszowi Szczepańskiemu – Prezesowi Klubu Pływackiego Płetwal Mława. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

 

        Burmistrz Miasta Mława 

                                        

  Sławomir Kowalewski 


